

430291

B2Bpartner

Faktura - daňový doklad PF234106375

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.Plzeňská 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh
Česká republika

Odběratel 46746757

Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková
organizace
Vrchlického 262/17
46001 Liberec
Česká republikaDIČ
CZ27830306
IČ
27830306DIČ
IČ
46746757bankovního účtu 43-6980790227/0100
CZ510100000436980790227
SWIFT KOMBCZPP
obilní symbol 234106375Datum vystavení 15. 11. 2023
Datum uskut. zdan. plnění 15. 11. 2023
Datum splatnosti 29. 11. 2023
Platební podmínka Platba převodem 14 dní
Způsob platby Převodemobjednávky POW23091156
referencePříjemce
Pavel Coufal
Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace
Vrchlického 262/17
46001 Liberec

Log. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
1124	Perforovaný panel na nářadí V 900 x Š 2050, modrý	2 ks	4010,41	22	3 314,22	6 628,44	21	1 391,97	8 020,41
1118	Dílenský stůl 2100 mm, šedý / zelená deska	2 ks	9144,07	22	7 556,64	15 113,28	21	3 173,79	18 287,07
1123	Perforovaný panel na nářadí V 900 x Š 1750, modrý	5 ks	3 824,00	22	2 982,72	14 913,60	21	3 131,86	18 045,46
1022	Plastový box - vel.1 modrá balení 30 ks	2 balík	570,00	22	444,60	889,20	21	186,73	1 075,93
1170	Držák klíčů na 8 klíčů	11 ks	152,00	22	118,56	1 304,16	21	273,87	1 578,03
1535	držák šroubováků 4xpr.6,5/4xpr.10,5	16 ks	189,00	22	147,42	2 358,72	21	495,33	2 854,05
1506	háček dvojitý 90° 50 mm	48 ks	140,00	22	109,20	5 241,60	21	1 100,74	6 342,34
1500	háček 45° 15 mm	48 ks	75,00	22	58,50	2 808,00	21	589,68	3 397,68
1503	háček 90° 50 mm	80 ks	81,00	22	63,18	5 054,40	21	1 061,42	6 115,82
1532	držák nářadí pr. 40 mm	16 ks	146,00	22	113,88	1 822,08	21	382,64	2 204,72
1536	držák imbus klíčů	16 ks	160,00	22	124,80	1 996,80	21	419,33	2 416,13
1006	Dílenský stůl 840 x 1200 x 600mm	1 ks	5 610,00	22	4 375,80	4 375,80	21	918,92	5 294,72
1008	Koš na tříděný odpad 27 L	1 ks	2 038,00	22	1 589,64	1 589,64	21	333,82	1 923,46

Částka Celkem CZK 64 095,72

DPH Celkem CZK 13 460,10

K úhradě včetně DPH (CZK) 77 555,82

Informační návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.czEkologická likvidace elektroodpadu je
zajištěna v rámci kolektivního systému
Asekol. (www.asekol.cz)

strana 1

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008

15. 11. 23

Faktura - daňový doklad PF234106375

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	64 095,72	13 460,10
Celkem		64 095,72	13 460,10



QR Platba



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol (www.asekol.cz)

